Q =5

LA SOLUTION QUINCAILLERIE
' Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison

Consommables de chantier > Vis et chevilles > Cheville > Cheville métallique >

Cheville metallique traversante bi-matiere Trineo

S}

Tél : 03 20 45 87 87

SPi P Paslode
Voir la fiche technique
Caractéristiques produit
Marque Spit

Catégorie de charge
Vis incluse

Type de support

Evaluation Technique Européenne (ETE
selon dimensions)

Spécificité

Téte de vis
Contenance

A collerette

Matiére de la cheville
Matiere des vis

ETA-CE

Informations valables le 31/01/2026

Charge lourde
Oui

Creux, Plein

ETE 22/0883 et ETE 22/0628

Large rondelle pour fixation de chemins de cables.

Téte hexagonale
50 pcs

Non

Bi-matiere

Acier zingué

Oui

page 1/2


https://www.trenois.com/c/consommables-de-chantier-16881
www.trenois.com/c/vis-et-chevilles-16882/
https://www.trenois.com/c/vis-et-chevilles-16882/cheville-48469
https://www.trenois.com/c/vis-et-chevilles-16882/cheville-metallique-16887
https://www.trenois.com/p/cheville-metallique-traversante-bi-matiere-trineo-27360#SPI311
https://amlxemqeqp.cloudimg.io/v7/https:/cdn.quable.com/trenois/spi311_fiche-technique/original/spi311_fiche-technique.pdf?p=static_intranet
https://www.trenois.com/nos-marques/SPIT

TRENOIS

s LA SOLUTION QUINCAILLERIE

Support d'utilisation

Type de cheville

Secteur - Page catalogue

Caractéristiques techniques

Plus de 70 agences en France

9

45 000 produits en livraison

=b

S}

Tél : 03 20 45 87 87

Béton fissuré, Béton non fissuré, Maconneries creuses, Maconneries

pleines
A expansion

10-97

Pour la pose de
chemin de céable,
chaudieére,
éclairage, tuyaux,

SPI311 M6

collier...

Pour la pose de
chemin de cable,
chaudieére,
éclairage, tuyaux,
collier, équerres de

bardage...

Pour la pose de
chemin de cable,
chaudiére,
éclairage, tuyaux,
collier, équerres de

bardage...

Pour la pose de
chemin de cable,
chaudiére,
éclairage, tuyaux,
collier, équerres de

PI31 M8

bardage...

Informations valables le 31/01/2026

H10

H10

H13

H13

65

80

70

85

10

10

12

12

10

25

10

25

65

65

70

70

380,26 €

448,80 €

434,35 €

535,51 €

page2/2


/catalogue/exporter/codeArticle/SPI311/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/SPI312/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/SPI314/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/SPI315/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
http://www.tcpdf.org

