

Consommables de chantier > Vis et chevilles > Cheville > Cheville métallique >

Cheville métallique traversante bi-matière Trineo



split Paslode®



[Voir la fiche technique](#)



Caractéristiques produit

Marque	Split
Catégorie de charge	Charge lourde
Vis incluse	Oui
Type de support	Creux, Plein
Evaluation Technique Européenne (ETE selon dimensions)	ETE 22/0883 et ETE 22/0628
Spécificité	Large rondelle pour fixation de chemins de câbles.
Tête de vis	Tête hexagonale
Contenance	50 pcs
A collerette	Non
Matière de la cheville	Bi-matière
Matière des vis	Acier zingué
ETA-CE	Oui

**Support d'utilisation**

Béton fissuré, Béton non fissuré, Maçonneries creuses, Maçonneries pleines

Type de cheville

A expansion

Secteur - Page catalogue

10-97

Caractéristiques techniques

SPI311	M6	Pour la pose de chemin de câble, chaudière, éclairage, tuyaux, collier...	H10	65	10	10	65	380,26 €
SPI312	M6	Pour la pose de chemin de câble, chaudière, éclairage, tuyaux, collier, équerres de bardage...	H10	80	10	25	65	448,80 €
SPI314	M8	Pour la pose de chemin de câble, chaudière, éclairage, tuyaux, collier, équerres de bardage...	H13	70	12	10	70	434,35 €
SPI315	M8	Pour la pose de chemin de câble, chaudière, éclairage, tuyaux, collier, équerres de bardage...	H13	85	12	25	70	535,51 €